已印證成功的超輕資產模式基礎上，通過租賃已裝修物業啟用房間逐步增長模式，
不但繼續降低新店的前期投入，更能有效地減少新店於入住率爬坡過程中，因房間
空置而產生的虧損額，將進一步縮短投資回收期。本集團將繼續通過根據市場需求
及行業動態及時推出新業務線，以強化其業務及增加市場份額。董事會認為供股可
為本集團把握擴張機會及進行有關其月子服務業務的投資提供必要資源。

基於上文所述，本公司計劃按以下方式運用供股所得款項淨額：(i)約39.69百萬
港元用於償還本集團的貸款及其他應付款項（擬於二零二四年六月或之前使用）；(ii)

約8.51百萬港元用於擴張本集團的月子服務業務（擬於二零二四年十二月或之前使
用）；及(iii)約8.51百萬港元用於本集團一般營運資金，如本集團的薪資、租金及其他
費用等日常開支（擬於二零二四年十二月或之前使用）。

經扣除包銷佣金及其他估計開支後，供股所得款項淨額估計將最多約為56.70

百萬港元（假設供股獲悉數接納及假設於記錄日期或之前將不會配發或發行新股
份）。預期供股股份的相關暫定配額獲悉數接納後每股供股股份淨認購價將為約
0.038港元。供股股份之總面值將約為1,478,338.24港元（假設股份數目於記錄日期或
之前並無變動）。

董事會已考慮替代籌資方法，包括債務融資及股權配售。董事會注意到，銀行
借貸將附帶利息成本，或需提供抵押，且債權人地位優先於股東，而配售將攤薄股東
權益，且股東並無機會參與行使。與公開發售相反，供股使股東可在市場上出售未繳
股款供股股份。供股將令合資格股東有機會維持彼等各自於本公司之股權比例，並
積極參與其未來增長及發展。

董事會函件

– 27 –

此外，供股屬優先認購性質，使合資格股東能透過參與供股維持彼等各自的持
股比例。根據供股，合資格股東可(a)透過於公開市場購入額外配額權益（視供應情況
而定），增加彼等各自於本公司之股權權益；或(b)透過於公開市場出售彼等之供股配
額權益（視市場需求而定），減少彼等各自於本公司之股權。董事會認為，按比例進行
供股為所有合資格股東提供參與擴大本公司資本基礎之平等機會。

經考慮以上因素，董事會認為通過供股籌資符合本公司及其股東的整體最佳
利益。此外，經評估本集團的資金要求、供股條款及認購價後，董事會得出結論，以
進行供股對本公司有利。

供股引致的本公司股權架構變動

僅供說明用途，下文載列本公司於最後實際可行日期的股權架構，以及按包銷
協議項下擬定方式完成供股後對本公司股權架構的影響（假設本公司並無於記錄日
期或之前發行或回購股份並假設已發行最大供股數量）：

於最後實際可行日期
緊隨供股完成後

（假設獲合資格股東悉數接納）
緊隨供股完成後

（假設不獲合資格股東接納）
已發行

股份數目 %

已發行
股份數目 %

已發行
股份數目 %

主要股東
朱昱霏女士(1) 517,161,755 11.66 689,549,006 11.66 517,161,755 8.74

王愛兒女士(2) 401,412,379 9.05 535,216,505 9.05 401,412,279 6.79

張偉權先生(3) 372,989,671 8.41 497,319,561 8.41 372,989,671 6.31

包鎖商(4) – – – – 1,478,338,324 25.00

可換股優先股持有人 – – – – – –

公眾股東 3,146,559,169 70.88 4,195,412,226 70.88 3,146,559,169 53.16

合計 4,435,014,974 100 5,913,353,298 100 5,913,353,298 100

董事會函件

– 28 –

附註：

(1) 朱昱霏女士(i)於167,161,755股普通股中擁有實益權益；(ii)透過Hongchang International

Investment Limited被視為於150,000,000股普通股中擁有權益；及(ii i)透過Hongyuan

Investment Limited被視為於200,000,000股普通股中擁有權益，Hongchang International

Investment Limited及Hongyuan Investment Limited均為其受控股法團。

(2) 本公司執行董事王愛兒女士於401,412,379股普通股中擁有實益權益。

(3) 張偉權先生透過Champion Dynasty Limited被視為於372,989,671股普通股中擁有權益，
Champion Dynasty Limited為張偉權先生全資擁有的公司。

(4) 根據包銷協議，包銷商向本公司承諾：

(a) 在不影響包銷商承銷全部包銷股份的義務（無論是自行包銷還是促使分包銷）的情
況下，包銷商不得為其自己認購該數量的包銷股份，這將導致其及其一致行動人士
（定義見收購守則）於供股完成後持有本公司股份總數超過9.9%；

(b) 包銷商應盡一切合理努力確保其所購買的包銷股份的每名分包銷商或認購人或購
買者(i)均應為獨立第三方，並無與本公司、本公司任何董事、本公司最高行政人員